
 

Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 15:33

Link do produktu: https://cstrike.pl/myszka-bezprzewodowa-naga-epic-chroma-razer-p-9.html

  
Myszka bezprzewodowa Naga Epic Chroma
Razer

Cena 629,99 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 28 dni

Kod producenta RZ01-01230100-R3G1

Producent Razer

Opis produktu
Mysz dla graczy Razer Naga Epic™ MMO to zaktualizowana wersja wielokrotnie nagrodzonego i popularnego modelu Razer
Naga™, który na nowo definiuje rozgrywkę za pomocą klawiatury i myszy dzięki 19 przyciskom zoptymalizowanym pod kątem
gier MMO. Razer Naga Epic idzie o krok dalej i łączy tę funkcjonalność z przewodowym/bezprzewodowym trybem pracy i
możliwością wymiany paneli bocznych, które zaprojektował zespół uznanych na świecie specjalistów od ergonomii firmy
Razer. Dzięki temu mysz cechuje optymalne dopasowanie do różnych rozmiarów dłoni i rodzajów chwytu, co pozwala
swobodnie brać udział w rozgrywkach przez całe godziny. Na nowo uzyskaj przewagę dzięki Razer Naga Epic. Dzięki Razer
Naga Epic™ będziesz zawsze wśród najlepszych w rozgrywkach PVE i PVP niezależnie od tego, czy grywasz w gry MMO
sporadycznie, czy jesteś graczem bardziej zaawansowanym. Atuty

Podświetlenie Chroma
Niezależnie od tego, w co grasz, Twój styl i sprzęt wyraża Twoje indywidualne podejście. System Chroma od Razer to nie tylko
wielokolorowe podświetlenie. To nieskończone możliwości personalizacji, dzięki którym jeszcze lepiej wyrazisz swój styl. Nowy
system podświetlenia oferuje aż 16,8 milionów kolorów, wiele opcji podświetlenia, a także synchronizację kolorów i wzorów
podświetlenia pomiędzy wszystkimi urządzeniami Chroma.

Stats & Heatmaps
Dzięki współpracy z nowym dodatkiem Razer Synapse: Stats & Heatmaps, Razer DeathAdder Chroma zapewni graczom
precyzyjny feedback dotyczący wydajności i stylu gry, w tym czasu rozgrywki, wykorzystania danych klawiszy, przebytego
dystansu, czy nawet sumarycznego nacisku podczas gry. Niesamowita ilość przydatnych danych wraz z ultra-precyzyjnym
sensorem umożliwi graczom dopasowanie nowego DeathAddera Chroma do swojego indywidualnego stylu gry i poprawę
swojej wydajności - to więcej, niż oferuje dowolna myszka na Ziemi.

19 przycisków zoptymalizowanych do gier MMO
Zastosowanie 19 przycisków myszy, w tym rewolucyjnej miniklawiatury Razer Naga obsługiwanej kciukiem, daje wygodny
dostęp do ogromnej liczby umiejętności i makr. Oprogramowanie sterownika Razer Naga Epic Chroma pozwala łatwo
zorganizować przypisywanie klawiszy i umiejętności dla danej gry dzięki możliwości mapowania i dowolnego przypisywania
makr do każdego z przycisków.

Dwa tryby pracy: przewodowy i bezprzewodowy
Ciesz się jakością połączenia bezprzewodowego, które zapewnia większą swobodę ruchów w grze i to bez żadnych
kompromisów jeśli chodzi o precyzję i panowanie nad myszą. Razer Naga Epic oferuje dwa tryby pracy, przewodowy i
bezprzewodowy, z możliwością płynnego przełączania między nimi bez utraty połączenia nawet na sekundę. Po przełączeniu
w tryb przewodowy mysz zaczyna ładować baterię.

Specyfikacja:
    19 w pełni programowalnych przycisków zoptymalizowanych do gier MMO (w tym 12-przyciskowa miniklawiatura
obsługiwana kciukiem)
    dwa tryby pracy: przewodowy i bezprzewodowy
    bezprzewodowy: Klucz USB 2,4 GHz (z portem do podłączenia przewodowego)
    rolka z funkcją kliku
    stacja ładująca
    podświetlenie Chroma w 16,8 milionach kolorów
    nieograniczona liczba profili postaci dzięki zastosowaniu dodatków
    czujnik laserowy 8200 4G dpi
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    maksymalna prędkość śledzenia ruchu: 120-500 cm/s
    funkcja raportowania położenia Ultrapolling™ pracująca z częstotliwością 1000 Hz (czas reakcji myszy 1 ms)
    przybliżone rozmiary: dł.119mm x szer. 75mm x wys. 43mm
    czas pracy na akumulatorze - w przybliżeniu 20 godzin (ciągłe granie). Czas pracy może ulegać zmianie w zależności od
wykorzystania myszy.

Specyfikacja produktu:
producent: Razer 
typ myszy: laserowarozdzielczość: 8200 dpi
komunikacja z myszą: bezprzewodowa
profil myszki: dla praworęcznych
ergonomiczny kształt: tak
liczba przycisków: 17 szt.
programowanie przycisków: tak
rolka przewijania: 1 szt.
kolor: czarny z podświetleniemwersja opakowania: BOX
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